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Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku male vrednosti dobara br. 07/2016 -  
Nabavka opreme za prečišćavanje pitke vode  u naselju Rudnik i pomoćnog objekta 

za smeštaj opreme 

 
Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.2345 od 26.04.2016.godine (zavedeno kod 
naručioca) JKP “Gornji Milanovac“, koji se tiče javne nabavke male vrednosti dobara br. 
07/2016 -  Nabavka opreme za prečišćavanje pitke vode  u naselju Rudnik i pomoćnog 
objekta za smeštaj opreme, u kome traži  pojašnjenje i odgovore na sledeća  pitanja: 
 
PITANJE: Kolika je procenjena vrednost javne nabavke (S obzirom da Vaš plan JN za 
2016 godinu ne sadrži ovu nabavku) 

Odgovor: Procenjena vrednost predmetne javne nabavke je 3.400.000,00 dinara bez 
PDV-a. Nabavka je predviđena Drugom izmenom plana javnih nabavki. 
 

- Poglavlje XI Tehnička specifikacija sa strukturom cene 
Stavka 1. Komplet filter sa opremom; PITANJE: Da li se mogu isporučiti 2 (dva) umesto 
3 (tri) filtera koliko je traženo. Kapacitet postrojenja bi bio odgovarajući a preciznije bi se 
raspodelila ulazna voda 

Odgovor: Ne mogu se isporučiti dva filtera. 
 
Stavka 4. Buster pumpa potrebna za rad filtera i postrojenja 5,5 km? kom 2?. PITANJE: 
Nije jasno zašto je potrebno 2 pumpe i šta je to km.  

Odgovor: U pitanju je radna rezervna pumpa, a “km” je greška u kucanju. 
 
Stavka 5. Materijal za povezivanje buster pumpe? kom 1? PITANJE: Zašto 1 kom kada 
su dve pumpe? 

 
 
 
 
 
 



 
Odgovor: Nije komad 1, već  je komplet 1 
 
 
Stavka 12. Elektro instalacija sa rastvorom za potrebe objekta? PITANJE: Šta to znači i 
šta to treba da se isporuči? 

Odgovor: Radi se o “elektro instalacija sa razvodom za potrebe objekta“. Opet je u 
pitanju greška u kucanju. 
 
Stavka 13. Filterska ispuna za 3 filtera za uklanjanje arsena sa komplet rezervoarom 
ukupno, 3 t? PITANJE: Nije jasna jedinica mere. Da li to znači da svaki filter sadrži po 
jednu tonu filterske ispune ili da svaki filter sa 1/3 rezervoara ima masu od jedne tone? 

Odgovor: U pitanju su dve ispune po filteru 
 
Objavite tehnološku šemu postrojenja za koje se traži ponuda da bi svima bilo jasno koje 
komponente uređaja se povezuju sa kojim komponentama. Bio bi dovoljan i dijagram 
toka postrojenja. 

Odgovor: Ponudite tehnološko rešenje po Vašem izboru. 
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